
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

06.09.2017 року                                                                           №  241 

 

Про надання дозволу на придбання 

та реєстрацію трициклів 

 

У відповідності до рішення 13-ої сесії міської ради 7-го скликання від 

03.03.2017 року « Про внесення змін до міських програм та кошторису 

витрат», керуючись статтями 29, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити Гребінківському комбінату комунальних підприємств 

придбати трицикли у кількості 2 (двох) штук. 

2. Дозволити Гребінківському ККП зареєструвати трицикли у 

встановленому законодавством порядку. 

 

 

Міський голова                                                                 В.Колісніченко 

 

  

 


